
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska 
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

 

Z á p i s 

 

z 2. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 21. ledna 2019 

od 15:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Karel Procházka,  

Ing. Jaroslav Mácha, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Bc. Ivana Peterková. 

Omluveni: Mgr. Petr Barda, JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 2. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 1. schůze RMM a programu 2. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.01.2019 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 2/2019 - OF 

  3. Přezkum hospodaření na roky 2019 až 2022 - OF 

  4. Rozpočtové opatření č. 180 z konce roku 2018 – na vědomí - OF 

  5. Žádost o schválení záměru pronájmu - DKM - OPSPK 

  6. SoSB - Milevsko Sokolovská, NN rekonstrukce sítě - OISM 

  7. SoSB - Milevsko Švermova, Veselý: NN připojení - OISM 

  8. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska - vyhlášení výběrového řízení –  

      OISM 

  9. Zvýšení nájemného o inflaci za rok 2018 - OISM 

10. Žádost o nadační příspěvek Nadace ČEZ „Workout hřiště Milevsko" - OISM 

11. Organizační složka Živé Milevsko – požadavek na rozpočtovou změnu - OSŽM 

12. Informace a věci ke schválení. 

A) Výměna podlahy v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko - výzva k podání nabídky –  

     OISM 

B) Profilové akce a plán propagace města Milevska 2019 - MST 

C) Stavební úpravy kanceláří v budovách MěÚ Milevsko, čp. 95 a čp. 420 - dodatek č. 1  

     ke Sml 0310/2018 - OISM 

 

Revize došlé pošty. 

 

Písemné materiály k bodům č. 1 – 11 ,  A ) -C )  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 

k originálu zápisu. 

 

Schválení zápisu 1. schůze RMM a programu 2. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápisy 1. schůze a program 2. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.01.2019 - TAJ 

 



2 

 

Usnesení č. 12/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 15.01.2019. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 2/2019 - OF 

 

Usnesení č. 13/19 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 2/2019 rozpočtová opatření č. 3 až 7 a změny závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2019 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Přezkum hospodaření na roky 2019 až 2022 - OF 

 

Usnesení č. 14/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zadáním přezkumu hospodaření města Milevska na roky 2019 až 2022 auditorovi, 

II. souhlasí s předložením dodatku na prodloužení smlouvy se stávající auditorskou společností. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Rozpočtové opatření č. 180 z konce roku 2018 – na vědomí - OF 

 

Usnesení č. 15/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí rozpočtové opatření č. 180 a změny závazných ukazatelů rozpočtu roku 2018 

v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Žádost o schválení záměru pronájmu - DKM - OPSPK 

 

Usnesení č. 16/19 

Rada města Milevska 

I. schvaluje předložený záměr pronájmu dle přílohy P1, 

II. pověřuje ředitele DKM provedením úkonů spojených s provedením a protokolárním 

vyhodnocením výběrového řízení, 

III. ukládá řediteli DKM předložit Radě města Milevska písemnou zprávu o výsledku 

výběrového řízení a návrh nájemní smlouvy. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. SoSB - Milevsko Sokolovská, NN rekonstrukce sítě - OISM 

 

Usnesení č. 17/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Sokolovská: NN rekonstrukce sítě“ - E.ON Distribuce, 

a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, zastoupená E.ON 

Česká Republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

provedl NN rekonstrukci sítě v pozemcích města Milevska s parc. č. 1602/9, 1616/1, 1617/1, 

1617/2, 1980/2, st. 614 v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III ve Smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 



3 

 

II. schvaluje předložený návrh Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

7. SoSB - Milevsko Švermova, Veselý: NN připojení - OISM 

 

Usnesení č. 18/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby „Milevsko Švermova, Veselý: NN připojení“ - E.ON Distribuce,  

a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, zastoupená E.ON 

Česká Republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

provedl připojení nového odběrného místa NN kabelem v pozemcích města Milevska s parc.  

č. 1663/11, 1270/8 a 1663/8 v k. ú. Milevsko.  

Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu a budou dodrženy podmínky 

stanovené v čl. III ve Smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

II. schvaluje předložený návrh Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene mezi městem 

Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České 

Budějovice 7, 370 01 České Budějovice. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska - vyhlášení výběrového řízení –  

    OISM 

 

Usnesení č. 19/19 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku ,,Výběr pojistitele pro 

pojištění majetku města Milevska“ v předloženém znění, 

II. vyhlašuje veřejnou zakázku ,,Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska“ dle § 6 

a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

III. souhlasí s návrhem pojišťoven, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

IV. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

V. uděluje výjimku z povinnosti provést vyhodnocení formou e-aukce. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Zvýšení nájemného o inflaci za rok 2018 - OISM 

 

Usnesení č. 20/19 

Rada města Milevska 

rozhodla navyšovat nájemné o 2,1 % úředně vyhlášené míry inflace za rok 2018 pro nájemce 

nebytových prostor, nemovitých věcí - pozemků ve vlastnictví města Milevska. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Žádost o nadační příspěvek Nadace ČEZ „Workout hřiště Milevsko" - OISM 

 

Usnesení č. 21/19 

Rada města Milevska 



4 

 

I. souhlasí s podáním žádosti o nadační příspěvek z Grantového řízení Oranžové hřiště Nadace 

ČEZ na akci „Workout hřiště Milevsko“,  

II. souhlasí s finanční spoluúčastí města ve výši minimálně 20 % uznatelných nákladů na akci. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Organizační složka Živé Milevsko – požadavek na rozpočtovou změnu - OSŽM 

 

Usnesení č. 22/19 

Rada města Milevska 

doporučuje ZMM schválit finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

            
 

 (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3636 5011 

 

581 6188  2,140 

3636 5021  581 6188  140,135 

3636 5031  581 6188  0,844 

3636 5032  581 6188  0,845 

3636 5038  581 6213  0,821 

3636 5137  581 6188  2,195 

3636 5139  581 6213  2,366 

3636 5161  581 6213  0,796 

3636 5164  581 6188  2,400 

3636 5166  581 6213  152,309 

3636 5168  581 6188  0,341 

3636 5169  581 6188  675,172 

3636 5172  581 6188  0,010 

3636 5173  581 6213  2,424 

3636 5175  581 6213  1,821 

     VÝDAJE celkem 984,619 

     PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Informace a věci ke schválení. 

 

A) Výměna podlahy v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko - výzva k podání nabídky  

      – OISM 

 

Usnesení č. 23/19 

Rada města Milevska 

bere na vědomí zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna podlahy 

v kuchyni 2. ZŠ J. A. Komenského Milevsko“, jehož zadavatelem a realizátorem je 2. ZŠ  

J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, 399 01  Milevsko – IČ: 71000364. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

B) Profilové akce a plán propagace města Milevska 2019 - MST 

 

Usnesení č. 24/19 

Rada města Milevska 



5 

 

I. souhlasí s pořadatelstvím (spolupořadatelstvím) profilových kulturních a společenských akcí 

města Milevska dle přílohy P1 příspěvkovou organizací Dům kultury Milevsko v upraveném 

znění, 

II. schvaluje předložený Plán propagace města Milevska na rok 2019 dle přílohy P2 

v upraveném znění.  

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

C) Stavební úpravy kanceláří v budovách MěÚ Milevsko, čp. 95 a čp. 420 - dodatek č. 1  

     ke Sml 0310/2018 - OISM 

 

Usnesení č. 25/19 

Rada města Milevska 

schvaluje předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0310/2018 na „Stavební 

úpravy kanceláří v budovách MěÚ Milevsko, čp. 95 a čp. 420“ s firmou ROBRO s. r. o., Jana 

Mukařovského 2663, 397 01  Písek – Hradiště – IČ: 26099837 v ceně 107.231 Kč bez DPH,  

tj. 129.750 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

Revize došlé pošty. 

 

Dopis č. 02/2019 – čj. MM 01882/2019 – Lungta Praha 1, žádost o projednání připojení se 

k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet – členové RMM se rozhodli, že Vlajka pro Tibet nebude 

vyvěšena. 

Dopis č. 03/2019 – čj. MM 01815/2019 – SMO Praha – nominace a volba členů do Rady Svazu 

města a obcí ČR – předán paní tajemnici, panu starostovi a panu místostarostovi ke zpracování 

materiálu na příští jednání RMM. 

Dopis č. 04/2019 – čj. MM 02747/2019 – JUDr. Ota Kmoch, Poliklinika Milevsko – Společná 

iniciativa Polikliniky Milevsko a města Milevska ve věci řešení nedostatku zubních lékařů – bude 

sjednáno jednání za účasti pana starosty a JUDr. Kmocha. 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:50 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.                Michal Horek v. r. 

starosta města                           místostarosta 

 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 

 


